Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.7.1.02 Mantenimientos y reparaciones especiales 830,897.05

2.2.7.1.07 Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus
derivados

70,992.63

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 3,152,016.88

Total 4,053,906.56

El monto de : **Cuatro  millones cincuenta y tres  mil novecientos seis con 56/100 (4,053,906.56)